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Sayı : E-97989116-115.02.01-3328434
Konu : Olumsuz Hava Koşulları Emniyet

Tedbirleri Hakkında
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve diğer hava tahmin sitelerinden edinilen hava ve deniz gözlem raporlarına
istinaden özellikle 08-09 Ocak 2026 tarihlerinde beklenen ağır hava koşuları nedeni ile seyir, can, mal ve
çevre emniyetini teminen Bölge Liman Başkanlığımız idari sahasındaki demir sahalarında/kıyı tesislerinde
 bulunan gemi ve deniz araçlarının ve kıyı tesislerinin;
 

Liman idari sahasında yaşanabilecek olumsuz durumlardan ivedi haberdar olunması amacıyla 
tüm tesisler ve gemilerce VHF dinlemesi yapılması,
Başkanlığımızca yapılacak/yaptırılacak duyuruların dikkatle takip edilmesi, fırtına uyarılarının
kıyı tesisi işleticileri, gemi ilgilileri ve kılavuzluk/römorkörcülük teşkilatlarınca anlaşıldığının
teyit edilmesi, acil durumlarda kıyı tesis işleticileri tarafından alınan önlemlerden bölge liman
başkanlığımıza bilgi verilmesi,
Bu gibi durumlarda başkanlığımız ilgili birimleri ile birlikte mevcut, planlı ve plansız gemilere
yönelik gerekli koordinenin sağlanması,
Yüzer havuzların bağlama ekipmanlarının emniyetli şekilde tutulması ve düzenli kontrol
edilmesi,
Tersanede ve limanda bulunan tüm gemi ve deniz araçlarının emniyetli bir şekilde bağlanması,
devrilme olasılığı olan vinç/kreyn gibi donatıların emniyete alınması,
Gemilerin birbiri üzerine izinsiz aborda olmaması, bu şekilde bağlı olan gemilerin fırtına
uyarıları durumunda derhal emniyete alınması,
Kıyı tesislerinde bağlı bulunan gemilerin palamar halatlarının sağlamlıklarının ve uygun şekilde
bağlandıklarının kıyı tesisi ilgililerince kontrol edilmesi ve gemi personelinin gerekli önlemleri
almaları yönünde uyarılması,
Kaza/deniz olaylarının bölge liman başkanlığımıza bildirilmesine yönelik tedbir alınması,
Tuzla ve Kartal Demir Sahalarında demirlemiş ve demirleyecek gemiler arasında minimum
emniyetli mesafenin en az 5 gominaya çıkartılması,
Demir sahası ve civarındaki tüm gemilerin VHF Kanal 16, Navtex v.b. gibi diğer seyir iletişim
araçlarını sürekli olarak takipte kalması ve yerel makamlardan gelecek acil uyarıları dikkate
alması,
Acil durumlarda İzmit Gemi Trafik Hizmetleri, Sahil Güvenlik ve diğer emniyet birimleri ile
sürekli temas halinde kalınması,
Demirdeki gemilerin makinelerini en hızlı şekilde çalıştıracak ve gemiyi en az 48 saat emniyetli
bir konumda tutacak şekilde personel ve yakıt bulundurması,
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Derya KOÇ
Bölge Liman Başkan Yardımcısı V.

j) Tuzla Aydınlı Koyunda Kılavuzluk ve Römorkaj hizmeti veren Gemi İnşa Sanayi A.Ş.'ye ait
römorkörlerin acil durumlara karşı hazırlıklı olması,

 
seyir, can, mal ve çevre emniyetini teminen önem arz etmekte olup bahse konu önlemlerin

ilgililerce tesis edilmesine yönelik gerekli koordinasyonun ve duyurunun sağlanması hususunda
bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Gisbir - Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliğine
Postane Mahallesi Çınarlı Sokak No:34 34940
TUZLA / İSTANBUL
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneğine
kılıçalipaşa mah. ilyasçelebi sok: No:23
DFDS DENİZCİLİK VE TAŞIMACILIK ANONİM
ŞİRKETİNE
BARBAROS MAH. MOR SÜMBÜL SK.
NIDAKULE ATASEHIR NO: 7 /3 İÇ KAPI NO: 97
ATAŞEHİR/ İSTANBUL
S.S. İSTANBUL ANADOLU YAKASI
KUMCULAR ÜRETİM VE PAZ.
KOOPERATİFİNE
KORDONBOYU MAH/SEMT ANKARA CAD.
NO: 172 İÇ KAPI NO: 1 KARTAL/ İSTANBUL
İDO İSTANBUL DENİZ OTOBÜSLERİ SAN. VE
TİC. A.Ş.NE
Kennedy Cad. HIzlı Feribot İskelesi 34480 Yenikapı
İSTANBUL
S.S. İstanbul Kartal Deniz Yolcu Yük ve Tur. Taş.
Mot. Taşıyıcılar Kooperatifine
Kordonboyu Mah. Turgut Özal Bulvarı No:60
Adalar Yolcu İskelesi KARTAL / İSTANBUL
PENDİK TURİZM MARİNA YAT VE ÇEKEK
İŞLETMESİ A.Ş.NE
Batı Mah. Sahil Yolu Cad. İdo İskelesi Yanı No:6
Pendik
VİA MARİNA YAPIM VE YÖNETİM A.ŞNE
CAMİ MAH. BALIKÇILAR SK. U BLOK NO: 20
U İÇ KAPI NO: 226 TUZLA/ İSTANBUL
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S.S. TUZLA SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİNE
Cami mah. şehitler cad. Değirmenaltı Tuzla 216 447
2093 TUZLA / İSTANBUL
S.S. KARTAL SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİNE
Turgut Özal Bulvarı balıkçı barınağı kartal sahil yolu
Tel: 216 353 0755 Faks: 216 306 8408 KARTAL /
İSTANBUL
GİSAŞ GEMİ İNŞA SANAYİ ANONİM
ŞİRKETİNE

3 / 3

Evliya Çelebi Mah. Tersaneler Cad.No:23 Tuzla/İSTANBUL
Telefon: (0216) 446 72 17 Faks:(0216) 395 28 77
e-posta: tuzla.liman@uab.gov.tr Internet sitesi:www.tuzlaliman.gov.tr
KEP Adresi : udhb.tuzlaliman@hs01.kep.tr

Bilgi için:Zahit DAVAS
Veri Hazırlama ve Kontrol

İşletmeni

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: C5326A3C-FBA9-4DC1-8DF9-AA25FFD4A27E Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys


